
   

 

Provvedimento d’urgenza 

 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 

OGGETTO: Approvazione Atti del Bando pubblico di selezione N.  20-020 per il conferimento 

degli incarichi di insegnamento/modulo di insegnamento per l’anno accademico 2020/2021 – 2° 

semestre - area di Scienze motorie 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi esterni, ai 

sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con D.R. n. 1768/2011 con 

modifiche apportate dal D.R. n. 924/2012 e del D.R. n. 1713/2014; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26.05.2020 relativa alla definizione delle 

risorse finanziarie per la copertura delle supplenze, contrati esterni e incentivazione dei docenti interni 

per l’anno accademico 2020/2021; 

VISTO il Bando pubblico di selezione n. 20-020 per il conferimento degli incarichi di 

insegnamento/modulo di insegnamento per l’ a.a. 2020/21 -2° semestre – area di Scienze motorie 

(rep. n. 341/2021 Prot n. 19773 del 20/01/2021); 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

 

DELIBERA 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del Bando pubblico di selezione 

comparativa per titoli per il conferimento degli incarichi di insegnamento vacanti nel per l’ a.a. 2020/21 

– 2° semestre – area di Scienze motorie (rep. n. 341/2021 Prot n. 19773 del 20/01/2021); 

 

ART. 2 –  Sotto condizione di accertamento del possesso dei requisiti richiesti per l'accesso alla 

selezione sopra citata, sono approvate le graduatorie di merito per gli incarichi a concorso, come da 

tabelle allegate (allegato 1): 

 

ART. 3 - Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web 

dell’Università di Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata; 

 

ART. 4 - Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio 

della Scuola di Medicina e Chirurgia. 

 

 

 

Il Presidente  della Scuola di Medicina e Chirurgia  

Prof. Domenico De Leo 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato  nel sistema di 

protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. 

del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 





   

 

1 

 

ALLEGATO 1 – APPROVAZIONE ATTI 

BANDO PUBBLICO DI SELEZIONE N.  20-020 

PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO PER 

L’ANNO ACCADEMICO 2020/2021 – 2° SEMESTRE - AREA DI SCIENZE MOTORIE 

Repertorio n. 341/2021 Prot n. 19773 del 20/01/2021 

 

TABELLE GRADUATORIE E VINCITORI 

 

Corso di Studio 
Y20 - SCIENZE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE E 
SPORTIVE 

ID Coper. 382233 

Insegnamento 
4S02425 - DIDATTICA APPLICATA ALLE SCIENZE 
MOTORIE 

Des. Sede VERONA 

Anno corso 1 

Des. Periodo II semestre 01/03/2021 - 31/05/2021 

Cod. Settore M-PED/03 

Part. Stu. [Matricole dispari] 

CFU 6 

Ore LEZ-Lezione:48 

Tipo Attività Formativa B - Caratterizzante 

ORDINE GRADUATORIA E VINCITORE PUNTEGGIO 

1. SANGALLI ANGELO LUIGI p. 44 

2. PERROTTA FRANCESCO p. 29 

 

 

 

 

Corso di Studio Y20 - SCIENZE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE E SPORTIVE 
ID Coper. 382191 
Insegnamento 4S000965 - ECONOMIA APPLICATA ALLE SCIENZE MOTORIE 

Des. Sede VERONA 

Anno corso 1 

Des. Periodo II semestre 01/03/2021 - 31/05/2021 

Cod. Settore SECS-P/07 

Part. Stu. [Matricole dispari] Parte 2 

CFU 1.50 

Ore LEZ-Lezione:12 

Tipo Attività Formativa A - Base 

ORDINE GRADUATORIA E VINCITORE PUNTEGGIO 

1. SARTORI FABIO p. 40 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

2 

 

 

Corso di Studio Y20 - SCIENZE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE E SPORTIVE 
ID Coper. 382193 

Insegnamento 4S000965 - ECONOMIA APPLICATA ALLE SCIENZE MOTORIE 

Des. Sede VERONA 

Anno corso 1 

Des. Periodo II semestre 01/03/2021 - 31/05/2021 

Cod. Settore SECS-P/07 

Part. Stu. [Matricole pari] Parte 2 

CFU 1.50 

Ore LEZ-Lezione:12 

ORDINE GRADUATORIA E VINCITORE PUNTEGGIO 

1. SARTORI FABIO p. 40 

 

 

 

Corso di Studio Y20 - SCIENZE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE E SPORTIVE 

ID Coper. 382195 

Insegnamento 4S000966 - LEGISLAZIONE APPLICATA ALLE SCIENZE MOTORIE 

Des. Sede VERONA 

Anno corso 1 

Des. Periodo II semestre 01/03/2021 - 31/05/2021 

Cod. Settore IUS/01 

Part. Stu. [Matricole dispari]  

CFU 4 

Ore LEZ-Lezione:32 

Tipo Attività Formativa B - Caratterizzante 

ORDINE GRADUATORIA E VINCITORE PUNTEGGIO 

1. VENTURI STEFANO p. 27 

2. ZUANELLI BRAMBILLA LEOPOLDO P. 13 

 

 

 

Corso di Studio Y70 - SCIENZE MOTORIE PREVENTIVE ED ADATTATE 

ID Coper. 382400 

Insegnamento 
4S000550 - MODELLI ORGANIZZATIVI E GESTIONALE NELLE 
STRUTTURE NO PROFIT 

Des. Sede VERONA 

Anno corso 1 

Des. Periodo II semestre 01/03/2021 - 30/05/2021 

Cod. Settore SECS-P/07 

Part. Stu. Parte 2 

CFU 2 

Ore LEZ-Lezione:16 

Tipo Attività Formativa C - Affine/Integrativa 

ORDINE GRADUATORIA E VINCITORE PUNTEGGIO 

1. CHIARAMONTE TOMAS p. 32, 5 

 


		2021-02-19T16:02:03+0100
	IT
	Domenico De Leo




